

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Říční 1195, 501 01 Hradec Králové

tel: +420 950 179 800, fax: +420 950 179 899, e-mail: hradec@suip.cz, DS: 8sgfegc

Mgr. [redacted]

nar. [redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

Spisová značka
Q8-2017-46

Naše č.j.
19222/8.30/17-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lucie Končelová / kl. 854

V Hradci Králové
1.11.2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastnímu inspektorátu práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, se sídlem v Hradci Králové, byla dne 23.10.2017 doručena prostřednictvím emailu hradec. Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem žádosti bylo:

- 1) zda již někdy Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, se sídlem v Hradci Králové, uložil zaměstnavateli sankci za nedodržení nejnižší úrovně zaručené mzdy dle § 112 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?
- 2) Pokud ano, poskytnutí jednoho nejaktuálnějšího rozhodnutí, kterým byla zaměstnavateli uložena sankce za nedodržení nejnižší úrovně zaručené mzdy.

Vyřízení žádosti:

Odpověď na otázku číslo 1: ano

Odpověď na otázku číslo 2: zasíláme Vám jedno nejaktuálnější rozhodnutí, ze dne 26.10.2017, kterým byla zaměstnavateli uložena pokuta za nedodržení nejnižší úrovně zaručené mzdy. Rozhodnutí bylo anonymizováno z toho důvodu, že obsahuje informace od třetích osob a osobní údaje.

S pozdravem

Oblastní inspektorát práce
pro Královéhradecký kraj
a Pardubický kraj
Říční 1195
501 01 Hradec Králové

Mgr. Lucie Končelová
Vedoucí oddělení právního

Příloha: rozhodnutí ze dne 26.10.2017

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

1 x [REDACTED], nar. [REDACTED]